[image: герб на документы (мал)]

АДМИНИСТРАЦИЯ МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                           г. Мышкин

                            от    «  30  »        09           2013г.                            №      837

О внесении изменений в районную целевую программу
«Развитие физической культуры и спорта в Мышкинском
Муниципальном районе на 2013 – 2014 гг.»
утвержденную постановлением администрации
Мышкинского муниципального района
от 10.12.2012 года № 1060 «Об утверждении
муниципальной целевой программы
«Развитие физической культуры и спорта
в Мышкинском муниципальном районе»
на 2013-2014 годы

           В целях повышения эффективности реализации районной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в Мышкинском Муниципальном районе на 2013 – 2014 гг.», утвержденной постановлением администрации Мышкинского муниципального района от 10.12.2012 года № 1060 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в Мышкинском муниципальном районе» на 2013-2014 годы

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в районную целевую программу «Развитие физической культуры и спорта в Мышкинском Муниципальном районе на 2013 – 2014 гг.» утвержденную постановлением администрации Мышкинского муниципального района от 10.12.2012 года № 1060 «Об утверждении муниципальной целевой программы  «Развитие физической культуры и спорта в Мышкинском муниципальном районе» на 2013-2014 годы.
0. Приложение 1 к постановлению администрации Мышкинского муниципального района изложить в новой редакции.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального района по социальным вопросам Чикорову Г.А.
1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори».
4.    Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Мышкинского
муниципального района                                                                                   А.Г. Курицин

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg